

**Proiectarea transei III a
extinderii complexului de studii a
Universitatii de Stat "Alecu
Russo" din Balti pentru
necesitatile Centrului de Inovare
si Transfer Tehnologic situat
N14450/18,15885-4-EEF**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

LOT2 .Bloc N4. Echipament electric de forta si iluminat interioare

Valoarea de deviz 762 221,75 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24з	buc	1,00	620,67 124,59	620,67 124,59
2	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc	1,00	223,42 147,72	223,42 147,72
3	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	105,98 82,01	423,92 328,04
4	08-03-526-1 п. K=3=1,00;	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
5	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	3,00	270,81 82,01	812,42 246,03
6	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦРВ-24з	buc	1,00	620,67 124,59	620,67 124,59
7	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	223,42 147,72	223,42 147,72
8	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,00	105,98 82,01	105,98 82,01
9	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
10	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
11	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,00	270,81 82,01	270,81 82,01
12	08-03-573-4 п.	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦРВ-24з	buc	1,00	620,67 124,59	620,67 124,59

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
13	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc	1,00	223,42 147,72	223,42 147,72
14	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	105,98 82,01	423,92 328,04
15	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
16	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
17	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24з	buc	1,00	620,67 124,59	620,67 124,59
18	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	223,42 147,72	223,42 147,72
19	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	105,98 82,01	423,92 328,04
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
21	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	3,00	270,81 82,01	812,42 246,03
22	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЦРВ-24з	buc	1,00	620,67 124,59	620,67 124,59
23	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	223,42 147,72	223,42 147,72
24	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
25	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
26	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,00	270,81 82,01	270,81 82,01
27	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,00	105,98 82,01	105,98 82,01
28	08-03-	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina	buc	1,00	620,67	620,67

1	2	3	4	5	6	7
	573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	la 265x310x120 ЩРВ-24з			124,59	124,59
29	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,00	223,42 147,72	223,42 147,72
30	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	105,98 82,01	423,92 328,04
31	08-03-526-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C40A	buc	1,00	166,11 121,96	166,11 121,96
32	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
33	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30мА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
34	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЩРВ-24з	buc	1,00	620,67 124,59	620,67 124,59
35	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,00	223,52 147,72	223,52 147,72

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	105,98 82,01	423,92 328,04
37	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
38	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30мА	buc	3,00	270,81 82,01	812,42 246,03
39	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЦПВ-24з	buc	1,00	620,67 124,59	620,67 124,59
40	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,00	223,52 147,72	223,52 147,72
41	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	105,98 82,01	423,92 328,04
42	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02
43	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30мА	buc	2,00	270,81 82,01	541,61 164,02

1	2	3	4	5	6	7
44	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30мА	buc	1,00	270,81 82,01	270,81 82,01
45	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЩРВ-24з	buc	1,00	620,67 124,59	620,67 124,59
46	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,00	223,52 147,72	223,52 147,72
47	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	105,98 82,01	423,92 328,04
48	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	2,00	268,94 82,01	537,87 164,02
49	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30мА	buc	2,00	271,12 82,01	542,24 164,02
50	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЩРВ-24з	buc	3,00	620,67 124,59	1 862,01 373,77
51	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00;	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	3,00	223,52 147,72	670,57 443,17

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
52	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	30,00	106,04 82,01	3 181,18 2 460,28
53	08-03-594-11 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc	0,09	49 030,02 16 664,69	4 412,70 1 499,82
54	08-03-594-11 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE70W	100 buc	0,77	48 430,02 16 664,69	37 291,12 12 831,81
55	08-03-594-11 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc	0,30	43 430,02 16 664,69	13 029,01 4 999,41
56	08-03-593-7 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, PANEL18W	100 buc	0,05	15 888,75 5 130,83	794,44 256,54
57	08-03-593-10 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	100 buc	0,12	16 963,49 5 162,37	2 035,62 619,48
58	08-03-594-11 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc	0,05	49 622,82 16 664,69	2 481,14 833,23
59	08-03-594-11 п. K=3=1,00;	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc	1,42	44 022,82 16 664,69	62 512,40 23 663,86

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
60	08-03-596-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT30W	100 buc	0,69	61 472,12 18 189,22	42 415,76 12 550,56
61	08-03-596-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT12W	100 buc	0,21	52 872,12 18 189,22	11 103,15 3 819,74
62	08-02-148-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	43,09	698,87 651,87	30 114,22 28 088,99
63	08-02-401-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	4,59	2 742,76 2 712,61	12 589,28 12 450,89
64	590-4002 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	4 500,00	7,25 0,00	32 625,00 0,00
65	590-4000 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	100,00	4,93 0,00	493,00 0,00
66	08-02-412-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	11,34	307,51 294,92	3 487,14 3 344,37
67	08-02-412-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm ²	100 m	22,40	121,86 120,39	2 729,56 2 696,63

1	2	3	4	5	6	7
68	590-1002 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Conductor ПБ1-2,5	m	3 360,00	3,45 0,00	11 592,00 0,00
69	08-02-409-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	11,00	1 500,61 1 251,17	16 506,67 13 762,83
70	08-02-409-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,00	1 600,61 1 251,17	8 003,03 6 255,83
71	08-02-407-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	36,00	3 795,90 1 619,16	136 652,45 58 289,62
72	08-03-591-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,62	5 487,36 2 002,92	8 889,52 3 244,73
73	08-03-591-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc	1,74	10 204,36 2 002,92	17 755,58 3 485,08
74	08-03-591-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,43	4 402,95 1 692,75	1 893,27 727,88
75	08-03-591-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,18	5 434,50 1 724,30	978,21 310,37

1	2	3	4	5	6	7
76	08-03-591-1 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	-0,02	5 059,44 2 076,51	-101,19 -41,53
77	08-03-603-1 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	9,00	673,98 75,18	6 065,78 676,58
78	2451089 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	102,00	1,95 0,00	198,90 0,00
Прямые затраты			lei		494 574,86	
Соц. и мед. страхование			22,50 %		46 377,31	
Транспорт			2,00 %		5 495,12	
Накладные расходы от з/п			40,00 %		82 448,55	
Итого			100,00 +		628 895,83	
Сметная прибыль			1,00 %		6 288,96	
Итого			100,00 +		635 184,79	
Total Capitolul 1. Lucrari de montare					635 184,79	

Incluziv salariu

206 121,37

Прямые затраты	lei	635 184,79
НДС	20,00 %	127 036,96

Total deviz:

762 221,75

Incluziv salariu

206 121,37

Intocmit

(M.Molosag director SA
"Constructorul")

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)

**Proiectarea transei III a
extinderii complexului de studii a
Universitatii de Stat "Alecu
Russo" din Balti pentru
necesitatile Centrului de Inovare
si Transfer Tehnologic situat
N14450/18,15885-4-EEF**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

LOT2 .Bloc N4. Echipament electric de forta si iluminat interioare

Valoarea de deviz 762 221,75 lei

Intocmit in preoruri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	3 920,89	52,57	206 121,37
		Total manopera				206 121,37

Materiale:

1.	0000101	Automat ABДТ-32С/20А/30МА	buc	3,00	185,00	555,00
2.	0000121-002	Corp de iluminat PANEL18W	buc	5,00	100,00	500,00
3.	0000122	Corp de iluminat TUBE70W	buc	77,00	290,00	22 330,00
4.	0000123	Corp de iluminat TUBE18W	buc	172,00	240,00	41 280,00
5.	0000125	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	buc	12,00	114,00	1 368,00
6.	0000130	Proiector, SPOT30W	buc	69,00	415,00	28 635,00
7.	0000131	Proiector, SPOT12W	buc	21,00	329,00	6 909,00
8.	0000133	Cablu BBГНГ-LS-3*1.5	m	4 500,00	7,25	32 625,00
9.	0000134	Cablu BBГНГ-LS-2*1.5	m	100,00	4,93	493,00
10.	0000150	Automat BA47-29/1/B16A	buc	30,00	21,66	649,80
11.	0000158	Conductor ПБ1-2,5	m	3 360,00	3,45	11 592,00
12.	0000162	Teava din vinilplast diametru 20 mm	m	1 100,00	1,67	1 837,00
13.	0000163	Teava din vinilplast diametru 25 mm	m	500,00	2,67	1 335,00
14.	0000166	Teava din otel diametru 25 mm	m	3 600,00	18,50	66 600,00
15.	0000167	Priza la instalatie inchisa	buc	162,00	34,50	5 589,00
16.	0000168	Priza la instalatie inchisa (компьютерная)	buc	174,00	81,67	14 210,58
17.	0000171	Intreruptor cu o clapa, la instalatie inchisa	buc	43,00	27,00	1 161,00
18.	0000172	Intreruptor cu doua clape, la instalatie inchisa	buc	18,00	37,00	666,00
19.	0000173	Intreruptor cu o clapa, la instalatie deschisa	buc	-2,00	29,00	
20.	0000174	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	9,00	597,50	5 377,50
21.	0000175	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	102,00	1,95	198,90
22.	000045	Dulap ЩПв-24з	buc	12,00	489,00	5 868,00
23.	000050	Automat BA47-29/1/C16A	buc	28,00	21,66	606,48
24.	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	11,00	65,00	715,00
25.	000069	Automat ABДТ-32С/25А/30МА	buc	21,00	185,00	3 885,00
26.	000070	Automat ABДТ-32С/16А/30МА	buc	18,00	185,00	3 330,00
27.	0001122	Corp de iluminat TUBE80W	buc	14,00	296,00	4 144,00
28.	000150	Automat BA47-29/1/C10A	buc	2,00	21,66	43,32

29.	000159	Intreruptor BH32-3P- 40A	buc	1,00	65,00	65,00
30.	1011481	Suruburi 4x40	t	0,00	0,00	0,00
31.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,47	4 500,00	6 627,60
32.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	78,73	14,00	1 102,19
33.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	270,50	1,00	270,50
34.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	30,96	46,47	1 438,86
35.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	316,86	1,00	316,86
36.	1019852	Vopsea	kg	33,09	12,00	397,10
37.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	23,40	50,00	1 170,00
38.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	4 500,00	9,00
39.	5009031	Scoabe	10 buc	254,80	1,20	305,76
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	9,07	7,50	68,04
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	761,85	0,10	76,18
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
43.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	295,00	0,10	29,50
44.	5009090	Profil de montaj	buc	148,50	0,10	14,85
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,69	0,50	0,35
46.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	21,55	10,00	215,45
47.	5400188	Automat BA47-29/1/C40A	buc	1,00	21,66	21,66
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,57	32,00	178,39
Total materiale de constructii						274 755,92

Utilaje de constructii:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	129,27	7,00	904,89
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	129,27	7,00	904,89
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	831,62	8,00	6 652,94
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	125,10	8,00	1 000,80
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	317,38	8,00	2 539,07
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	8,53	5,00	42,66
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,87	5,00	14,33
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	327,60	5,00	1 637,99
Total utilaje de constructii						13 697,57

Total:

Прямые затраты	lei	635 184,79
НДС	20,00 %	127 036,96

Total deviz:

762 221,75

Intocmit

(M.Molosag director SA
"Constructorul")

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)

Investitor
Obiect

Proiectarea transei III a extinderii complexului de studii a Universitatii de Stat "Alec Russo" din Balti pentru necesitatile Centrului de Inovare si Transfer Tehnologic situat N14450/18,15885-4-EEF

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5
LOT2 .Bloc N4. Echipament electric de forta si iluminat interioare
(formular desfurat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPB-24з	buc			620,67 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap IIIPB-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
2	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			223,42 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
3	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00;	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			105,98 82,01

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000050	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
4	08-03-526-1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000070	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
5	08-03-526-1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000069	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
6	08-03-573-4 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПВ-24з	buc			620,67 ----- 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap ШПВ-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			223,42 -----

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
8	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			105,98 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000150	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
9	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32C/16A/30mA	buc			270,81 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000070	Automat АВДТ-32C/16A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
10	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32C/25A/30mA	buc			270,81 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000069	Automat АВДТ-32C/25A/30mA	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
11	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc			270,81 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	0000101	Automat АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
12	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24з	buc			620,67 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap ИПВ-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
13	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			223,42 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
14	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			105,98 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000050	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	21,66	21,66

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
15	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000070	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
16	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000069	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
17	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРВ-24з	buc			620,67 ----- 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap ИЦРВ-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
18	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/20А	buc			223,42 ----- 147,72

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
19	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			105,98 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000050	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
20	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000070	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
21	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000069	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
22	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПБ-24з	buc			620,67 ----- 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap ШПБ-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
23	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			223,42 ----- 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
24	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000070	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
25	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000069	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
26	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	0000101	Automat АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
27	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			105,98 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000150	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
28	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПВ-24з	buc			620,67 ----- 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap ШПВ-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
29	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			223,42 ----- 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	000159	Intreruptor BH32-3P- 40A	buc	1,0000	65,00	65,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
30	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			105,98 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000050	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
31	08-03-526-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C40A	buc			166,11 <hr/> 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	5400188	Automat BA47-29/1/C40A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,00	5,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	12,00	0,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	4 500,00	9,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
32	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			270,81 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01

1	2	3	4	5	6	7
	000070	Automat ABДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
33	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32С/25А/30МА	buc			270,81 ----- 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000069	Automat ABДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
34	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПВ-24з	buc			620,67 ----- 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap ШПВ-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
35	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			223,52 ----- 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
36	08-03-526-1 п. K=3=1,00;	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			105,98 ----- 82,01

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000050	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
37	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			270,81 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000070	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
38	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			270,81 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000069	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
39	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПВ-24з	buc			620,67 <hr/> 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap ШПВ-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
40	08-03-	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe	buc			223,52

1	2	3	4	5	6	7
	525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	perete sau coloana, BH32-3/20A				147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
41	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			105,98 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000050	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
42	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			270,81 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000070	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
43	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			270,81 82,01

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000069	Automat ABДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
44	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32С/20А/30МА	buc			270,81 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	0000101	Automat ABДТ-32С/20А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
45	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПВ-24з	buc			620,67 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap ШПВ-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
46	08-03-525-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			223,52 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
47	08-03-526-1 п.	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			105,98 82,01

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000050	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
48	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			268,94 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000070	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
49	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			271,12 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	000069	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0980	14,00	1,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0280	46,47	1,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0800	5,00	0,40
50	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПВ-24з	buc			620,67 <hr/> 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000045	Dulap ШПВ-24з	buc	1,0000	489,00	489,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
51	08-03-525-2 п.	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			223,52 <hr/> 147,72

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,10	0,10
	000059	Intreruptor BH32-3P- 20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,00	6,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
52	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			106,04 <hr/> 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	0000150	Automat BA47-29/1/B16A	buc	1,0000	21,66	21,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,00	0,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0520	5,00	0,26
53	08-03-594-11 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc			49 030,02 <hr/> 16 664,69
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,69
	0001122	Corp de iluminat TUBE80W	buc	100,0000	296,00	29 600,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	4 500,00	2 520,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,00	145,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	12,00	36,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,24
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
54	08-03-594-11 п.	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE70W	100 buc			48 430,02 <hr/> 16 664,69

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,69
	0000122	Corp de iluminat TUBE70W	buc	100,0000	290,00	29 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	4 500,00	2 520,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,00	145,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	12,00	36,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,24
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
55	08-03-594-11 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc			43 430,02 <hr/> 16 664,69
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,69
	0000123	Corp de iluminat TUBE18W	buc	100,0000	240,00	24 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	4 500,00	2 520,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,00	145,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	12,00	36,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,24
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
56	08-03-593-7 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, PANEL18W	100 buc			15 888,75 <hr/> 5 130,83
	1	Muncitor	h-om	97,6000	52,57	5 130,83
	0000121-002	Corp de iluminat PANEL18W	buc	100,0000	100,00	10 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	46,47	189,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	32,00	9,92
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	53,8000	8,00	430,40

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 10 m				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	5,00	128,00
57	08-03-593-10 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	100 buc			16 963,49 ----- 5 162,37
	1	Muncitor	h-om	98,2000	52,57	5 162,37
	0000125	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	buc	100,0000	114,00	11 400,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	46,47	189,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	32,00	6,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	8,00	204,80
58	08-03-594-11 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc			49 622,82 ----- 16 664,69
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,69
	0001122	Corp de iluminat TUBE80W	buc	100,0000	296,00	29 600,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	4 500,00	2 520,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,00	145,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	12,00	36,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,24
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
59	08-03-594-11 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc			44 022,82 ----- 16 664,69
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,69
	0000123	Corp de iluminat TUBE18W	buc	100,0000	240,00	24 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	4 500,00	2 520,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,00	145,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	12,00	36,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,24
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
60	08-03-596-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT30W	100 buc			61 472,12 <hr/> 18 189,22
	1	Muncitor	h-om	346,0000	52,57	18 189,22
	0000130	Proiector, SPOT30W	buc	100,0000	415,00	41 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	14,00	532,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	0,10	16,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	32,00	16,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	8,00	1 112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	8,00	106,40
61	08-03-596-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT12W	100 buc			52 872,12 <hr/> 18 189,22
	1	Muncitor	h-om	346,0000	52,57	18 189,22
	0000131	Proiector, SPOT12W	buc	100,0000	329,00	32 900,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	14,00	532,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	0,10	16,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	32,00	16,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	8,00	1 112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	8,00	106,40
62	08-02-148-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			698,87 <hr/> 651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	10,00	5,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare	h-ut	3,0000	7,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
		63 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	7,00	21,00
63	08-02-401-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			<u>2 742,76</u> 2 712,61
	1	Muncitor	h-om	51,6000	52,57	2 712,61
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	5,00	30,15
64	590-4002 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu BBΓHR-LS-3*1.5	m			<u>7,25</u> 0,00
	0000133	Cablu BBΓHR-LS-3*1.5	m	1,0000	7,25	7,25
65	590-4000 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu BBΓHR-LS-2*1.5	m			<u>4,93</u> 0,00
	0000134	Cablu BBΓHR-LS-2*1.5	m	1,0000	4,93	4,93
66	08-02-412-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			<u>307,51</u> 294,92
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	294,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	12,00	0,24
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,50	6,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	32,00	5,12
67	08-02-412-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm ²	100 m			<u>121,86</u> 120,39
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,57	120,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	12,00	0,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
68	590-	Conductor ПБ1-2,5	m			3,45

1	2	3	4	5	6	7
	1002 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					0,00
	0000158	Conductor ПБ1-2,5	m	1,0000	3,45	3,45
69	08-02-409-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 500,61 1 251,17
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,17
	0000162	Teava din vinilplast diametru 20 mm	m	100,0000	1,67	167,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,20	8,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
70	08-02-409-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 600,61 1 251,17
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,17
	0000163	Teava din vinilplast diametru 25 mm	m	100,0000	2,67	267,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,20	8,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
71	08-02-407-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 795,90 1 619,16
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,16
	0000166	Teava din otel diametru 25 mm	m	100,0000	18,50	1 850,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	46,47	38,11
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	12,00	8,16
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,50
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,20	4,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	0,10	0,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	8,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	8,00	51,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	5,00	30,90
72	08-03-591-9 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 487,36 ----- 2 002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	0000167	Priza la instalatie inchisa	buc	100,0000	34,50	3 450,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,00	21,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,44
73	08-03-591-9 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc			10 204,36 ----- 2 002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	0000168	Priza la instalatie inchisa (компьютерная)	buc	100,0000	81,67	8 167,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,00	21,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,44
74	08-03-591-2 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 402,95 ----- 1 692,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,75
	0000171	Intreruptor cu o clapa, la instalatie inchisa	buc	100,0000	27,00	2 700,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
75	08-03-591-5 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 434,50 ----- 1 724,30
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1 724,30
	0000172	Intreruptor cu doua clape, la instalatie inchisa	buc	100,0000	37,00	3 700,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
76	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 059,44 -----

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					2 076,51
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,51
	0000173	Intreruptor cu o clapa, la instalatie deschisa	buc	100,0000	29,00	2 900,00
	1011481	Suruburi 4x40	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	46,47	47,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	32,00	3,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,00	32,00
77	08-03-603-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			673,98 ----- 75,18
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,18
	0000174	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	597,50	597,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	5,00	1,30
78	2451089 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			1,95 ----- 0,00
	0000175	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	1,95	1,95

Intocmit

(M.Molosag director SA
"Constructorul")

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)